



## PRODUKT - INFORMATION

### Komplet Mantler Krapfen gezuckert 44x65g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	464836
<b>Informationsbereiter:</b>	Mantler-Mühle GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Komplet Mantler GmbH & Co KG A-3573 Rosenberg 12
<b>Marke:</b>	Komplet Mantler
<b>Regulierter Produktname:</b>	Traditioneller Premium Krapfen gefüllt mit Marillenmarmelade und gezuckert, fertig gebacken - tiefgefroren
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Pasteten / Gebäck - süß (tiefgefroren)
<b>Netto-Inhalt:</b>	2860 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CTN Kartonschachtel



#### Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 402kcal/1684 kJ)
2. Fett (ungefähr 17.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 8.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 52.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 22.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.06Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.8Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENmehl, Marillenfüllung [Marillen {45% in der Füllung}, Zucker, Glukose-Fruktose Sirup, Geliemittel (Pektine), Säuerungsmittel (Citronensäure), Säureregulator (Natriumcitrate), Aroma], pasteurisiertes VOLLEI (EIER aus Bodenhaltung), Palmfett, Sonnenblumenöl, Hefe, Rapsöl, Dekorzucker [Dextrose, Palmfett, Rapsöl, WEIZENstärke, natürliches Aroma], Zucker, SüßMOLKENpulver, WEIZENstärke, VollMILCHpulver, Speisesalz, Glucose, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumbicarbonat), HühnerEIWEIßpulver (EIER aus Bodenhaltung), Aromen. Kann Spuren enthalten von: Lupine, Schalenfrüchte, Sesamsamen, Sojabohnen

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Lagertemperatur: -18°C Tiefgekühlt mind. halbar bis: siehe Etikett

Generiert: 04.02.2024

Information: 02.02.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*